АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2024                                                                                                 № ___
Об утверждении проектной документации по внесению изменений в Проект планировки территории в границах микрорайона № 1 по улице Амурская – проспекту Мира – проспекту Комсомольский в г. Амурске.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от
19 ноября 2020 г. № 205 «Об утверждении Положения о публичных слушания, общественных обсуждениях по проектам в сфере градостроительной деятельности и проектам правил благоустройства территории в городском поселении «Город Амурск», на основании протокола публичных слушаний от 18 декабря 2024 г. № 1, заключения о результатах публичных  слушаний от 18 декабря 2024 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектную документацию по внесению изменений в Проект планировки территории в границах микрорайона № 1 по улице Амурская – проспекту Мира – проспекту Комсомольский в г. Амурске.

2. Организационно-методическому отделу (Тарасова Е.О.) опубликовать настоящее постановление и проект в установленном порядке в газете.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врип главы городского поселения                                              Р.В. Колесников